[61] De navi Cornelii Cornelisson eodem die [3 Mar. 1463]

De Johanne Wynne pro 1 lasto allecis albi. Precii £4..... sb' 4s

Hugone Broke pro 8 barellis allecis albi. Precii 53s 4d

De Hugo de Broro pro 6 sarcinis allecis arb. Precii 33s 4d	sb' 2s 8d
De Loyer Plante pro 1 sacco cum russhe pithes. Precii 20s	sb' 12d
De Johanne Mortymer pro 1 lasto piscium salsorum. Precii £4	sb' 4s
De Thoma Osterich pro 2 bundellis brussches. Precii 33s 4d	sb' 20d
De Rogero Midelmore pro 1 lasto allecis albi. Precii £4	sb' 4s
De Bartholomeo Claisson pro 600 piscibus salsis, 1 lasto piscium salsorum, 1 lasto allecis albi. Precii £14	sb' 14s
De eodem magistro pro 6 barellis olei de lynesede. Precii £4	sb' 4s
De Auneys Sparough pro 2 saccis cum flex. Precii 20s	sb' 12d

<aa>-<aa> Auditor's summation at the end of the membrane L1. <bb>-<bb> Auditor's summation at the end of the account L1.

De Deryk Claisson pro 600 piscibus salsis. Precii £6..... sb' 6s
 De Hans Donker pro 6 barellis litmose. Precii 40s..... sb' 2s

[62] De navi Albright Issebrondson eodem die [3 Mar. 1463]

De Willelmo Bettys pro 1 parvo fardello cum 1½ dossenis linthiaminum veterum,
 350 alnis tele lini Brounneswykes. Precii £6 13s 4d sb' 6s 8d
 De Thoma Osteriche pro 4 balis mader. Precii £8 sb' 8s
 De Willelmo Yorke pro 1 parvo fardello cum 359 alnis tele lini Westvale, 84 alnis
 bokeram nigri, 6 dossenis napkyns, 2 bankers, 6 peir corkes. Precii £6 13s 4d
 sb' 6s 8d
 De Clais Gerrardson pro 1 maunde cum 28 dossenis copyn hattes. Precii £3 10s
 sb' 3s 6d
 De Adrean Poleyn pro 1 barello cum 2 dossenis pellium agnellorum rubearum, 1
 dossena pellium agnellorum albarum. Precii 13s 4d sb' 8d
 De Rauff Lathom pro 2 saccis hat heer. Precii £8 sb' 8s
 De Ricardo Hulle pro 1 barello cum 8 shety, 40 lb. canabis, 2 postes [et] 8 peciis
 bokerams, 3 dossenis pynnes et diversis mercandisis. Precii £9 sb' 9s
 De Roberto Byllesdon pro 4 saccis hat heer. Precii £12 sb' 12s
 De Thoma Teken pro 1 hoggeshede cum 18 peciis bokerams. Precii £3 sb' 3s
 De Willelmo Alburgh pro 1 lasto saponis. Precii £6 sb' 6s
 De Johanne Reynkyn pro ½ lasto saponis. Precii £3 sb' 3s
 De Johanne Alburgh pro ½ lasto saponis. Precii £3 sb' 3s
 De Thoma Burgoyn pro 1 cista cum 1 dossena quyssons, 1 peir brigandynez, 1
 brest, 1 peir gantelettes et diversis mercandisis. Precii £4 sb' 4s
 De Thoma Payne pro 1 fatte cum 3 dossenis hattes, 1½ dossenis salettes. Precii £3
 sb' 3s
 De Roberto Toke pro ½ lasto samonis, 2 lastis allecis albi. Precii £12 sb' 12s
 De Johanne Stokdon pro 8 dolis ponderis ferri. Precii £21 6s 8d sb' 21s 4d
 De Johanne Crosby pro 7 dolis vini sb' 21s
 De Johanne van Pole pro 1 maunde cum 5 fryng pannes, 12 dossenis hattes. Precii
 36s 8d sb' 22d